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NYITVA TARTÁS: 
Irodai: hétfőtől csütörtökig 8:00 - 16:30, pénteken 8:00 – 15:15 
Pénztári és raktári: hétfőtől csütörtökig 8:00 - 16:00, pénteken 8:00 – 15:00 

WEBOLDALUNK: 
Legfontosabb, jelszóval elérhető online szolgáltatásaink (www.columbus-klima.hu): 

• Rendelés 
• Szerviz anyagok és információk letöltése 
• Partnertájékoztatók letöltése (Hírek menüpontból) 

Az internetes regisztráció pár perc, munkaidőben a kért jelszó akár 1 órán belül él. 

ÜGYFÉLSZOLGÁLAT: 
A +36 28 588 588 központi számon jelentkező Ügyfélszolgálat készséggel nyújt felvilágosítást: 

• Termékek elérhetőségéről, szállítási határidőkről 
• Alapvető műszaki információkról. 

ELÉRHETŐSÉGEINK:  

Columbus Értékesítő és Columbus Klímatechnikai Kft.: központi telefon: +36 28 588 588, fax: +36 28 450 000 

Columbus Klímaproject Kft.:                                   központi telefon: +36 28 588 555 fax: +36 28 588 550 

 
Csoportvezetők:    Mobil       Mellék Közvetlen hívószám 
Karda István (szerviz) 20/983-2987 kardai@columbus-klima.hu 109 06-28/588 569 
Dancsics Gábor (kivitelezés) 20/999-5779 dancsicsg@columbus-klima.hu 153 06-28/588 553 
Koncz Mónika (pénzügy)  konczm@columbus-klima.hu 145 06-28/588 584 
Horváth Szabolcs  20/983-2989 horvathsz@columbus-klima.hu 141 06-28/588 583 
Szeidl Tamás (logisztika) 20/999-5702 szeidlt@columbus-klima.hu 140 06-28/588582 
 
Üzletkötők: (termék kiválasztás, műszaki információ, rendelés) Mellék  Közvetlen hívószám 
Horváth Ferenc 20/999-5706 horvathf@columbus-klima.hu 126 06-28/588 574 
Jaros Zsolt 20/421-6291 jaroszs@columbus-klima.hu 122 06-28/588 573 
Lánczi János 20/983-2993 lanczij@columbus-klima.hu 120 06-28/588 572 
Nagy Lajos (műszaki infó) 20/921-1956 nagyl@columbus-klima.hu 125 06-28/588 576 
Tóth Attila 20/390-4338 totha@columbus-klima.hu 124 06-28/588 575 
Megújuló energia ágazat   Mellék Közvetlen hívószám 
Tóth Tamás 20/983-2995 totht@columbus-klima.hu 123 06-28/588 577 
Logisztika (készletinformáció, megrendelések): Mellék  Közvetlen hívószám 
Herceg Andrea 20/264-9358 hercega@columbus-klima.hu 101 06-28/588 561 
Kulifainé Igar Ágnes  igara@columbus-klima.hu 102 06-28/588 562 
Logisztika (kiszállítások):   Mellék  Közvetlen hívószám 
Bíró Gábor 20/433-7172 birog@columbus-klima.hu 149 06-28/588 586 
Pénzügy (számlázás, utalások):  Mellék  Közvetlen hívószám 
Rázga Ági  razgagy@columbus-klima.hu 146 06-28/588 581 
Szerviz (alkatrész rendelések, gépjavítások):  Mellék  Közvetlen hívószám 
Szemendei Beáta 20/999-5760 szemendeib@columbus-klima.hu 107 06-28/588 567  
Apterman Szabolcs 20/552-9189 aptermansz@columbus-klima.hu 108 06-28/588 588 
Kivitelezés (karbantartások, beüzemelések)  Mellék  Közvetlen hívószám 
Endrődy Sándor 20/999 5745 endrodys@columbus-klima.hu 157 06-28/588-557   
Süveg Viktória 20/999-5797 süvegv@columbus-klima.hu 151 06-28/588 551 
Török Gabriella 20/262-4727 torokg@columbus-klima.hu 154 06-28/588 554   
Marketing (weboldal, partnertájékoztatók, prospektusok) Mellék  Közvetlen hívószám 
Balanyi Dóra 20/999-5778 balanyid@columbus-klima.hu 129 06-28/588 588 
 
 


